NOME MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO DESTINO QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

OSCAR FRANCISCO DE AGUIAR NETO 165937 Ag. Man. Infra. Est. Escolar HERNANDES COUTINHO E

FLOR DO CUPUAÇU

9 150,00 1.350,00

Valor Total: R$ 1.350,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA 023/DIACAS/DA/GAB/SEMED

Portaria nº 23/2025/DIACAS/DA/SEMED Porto Velho, 20 de fevereiro de 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº 00600-
00006628/2025-15-e

RESOLVE

Arbitrar e conceder: 9 (nove) diárias ao servidor abaixo relacionado, para que possa transportar servidores e a equipe de apoio até as escolas
citadas no quadro abaixo. Nos períodos de 06 à 07; 10 à 14; 17 à 21, 24/02 à 28/03 e 31/03/2025, conforme Ofício Interno Nº
06/2025/DITO/DA/GAB/SEMED, Porto Velho-RO, 17 de fevereiro de 2025.

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO
Secretário Municipal de Educação
Decreto nº 33/I, de 01/01/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B6AEA230

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 28/02/2025. Edição 3929
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/05/2025, 11:47 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B6AEA230/03AFcWeA4wvICgwOm56_bjjPgSTu347jklsL0FgL9mMkFsRgvgKaYrA7TojN1BGx3W6lcP3jq_t_8R6bLxyjnAvx-Bwkx8nbIipkMFE5awJVrKiFr4Ex5bzQg4o… 1/1